
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 05 września 2024 r. 

 

w sprawie: zwołania i przewidywanego porządku zebrania rady pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz Regulaminu Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu ustalam, co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

I. Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się dnia 11 września 2024 r. 

o godz. 15.30. 

II. Przewidywany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Podanie porządku zebrania. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 

4. Omówienie informacji do przekazania rodzicom na zebraniach klasowych – 

wicedyrektor: 

 zgody (wdżwr, religia, etyka, samodzielne wychodzenie, owoce, mleko, 

wychodzenie uczniów niechodzących na religię/biblioteka), 

 rada rodziców – 11.09 godz. 18.30, 

 uaktualnienie danych, 

 klasy 8 – egzamin, 

 spotkanie z rodzicami nauczycieli WDŻWR, 

 zapoznanie z WSO i PO, 

 zebranie rodziców z dyrektorem. 

5. Przedstawienie Planu Nadzoru Pedagogicznego dyrektora szkoły na rok 

szkolny 2024/2025 – dyrektor. 

6. Ustalenia dotyczące spraw planowanych do poruszenia na Radzie Rodziców 

– dyrektor. 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

7. Zebranie dokumentacji obowiązującej na dzień 11.09.2024 r. według 

załącznika – koordynatorzy, dyrektor. 

8. Dodatkowe zajęcia uwzględniające potrzeby i zainteresowania uczniów. 

Ustalenie terminów założenia dzienników, stworzenia programów, itd. 

9. Sprawy związane z egzaminem ósmoklasisty (dostosowania, język) 

10. Ustalenia dotyczące Pikniku szkolnego (28.09) – rada pedagogiczna. 

11. Omówienie Szkolnego Programu Wspierania Uczniów Zdolnych, opinia 

Rady Pedagogicznej. 

12. Omówienie Planu Pracy szkoły, uchwała – zespół ds. planu pracy szkoły. 

13. Omówienie Wewnątrzszkolnego Programu Doradztwa Zawodowego, opinia 

Rady Pedagogicznej. 

14. Ustalenia dotyczące badania jakości nauczania w roku szkolnym 2024/2025. 

15. Opinia Rady Pedagogicznej w sprawie nominacji nauczycieli do nagrody 

Prezydenta Miasta Zgierza – rada pedagogiczna. 

16. Propozycja innowacji pedagogicznych – uchwała Rady Pedagogicznej. 

17. Propozycje organizacji Dnia Nauczyciela – Rada Pedagogiczna. 

18. Przedstawienie PROCEDURY DOKONYWANIA ZGŁOSZEŃ NARUSZEŃ 

PRAWA I PODEJMOWANIA DZIAŁAŃ NASTĘPCZYCH W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 5 W ZGIERZU – dyrektor. 

19. Sprawy różne. 

 

§ 2 

Zarządzenie dotyczy wszystkich członków rady pedagogicznej i obowiązuje od dnia 

podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


